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FETÖ'nün parti ve cemaatlere yeniden sızma
yöntemi!

ABONE OL      

Mahmut Övür bugünkü yazısında FETÖ’nün siyasi partilere yeniden sızma yöntemini
kaleme aldı. “Renklendirme” yöntemini kullanarak partilere sızılmaya devam edildiğinin
altını çizen Mahmut Övür önemli bir konuya da dikkat çekiyor: “Partilere sızdırılan
"renklenmiş"FETÖ'cülerin en önemli görevi ise o parti kadrolarını daha agresif hale
getirmek”
MAHMUT ÖVÜR'ÜN YAZISINDAN BAŞLIKLAR

Yeni stratejileri de, "renklendirme" ile partilerden devlet kurumlarına, tarikat ve cemaatlerden sivil
toplum örgütlerine sızmak. Bellekteki kayıtlarda bizzat emirleri "HE" yani "Hoca Efendi"nin
kısaltmasıyla FETÖ elebaşı Gülen veriyor.

ARAŞTIRINCA DEŞİFRE OLMAYACAK İNSANLAR SEÇİLİYOR

"Renklendirme"nin sırrı ise şu kısa talimatta saklı: "Belli bir temkinle araştırınca bulamayacakları
SON DAKİKA
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insanları oralara yerleştirmek lazım."
Yani "renklendirme" şöyle bir şey: FETÖ'cülerin kılık değiştirerek siyasi partilere, tarikatlara,
Alevilerin arasına, medyaya ve tekrardan devlet kurumlarına "sızma" çabası.

STRATEJİMİZİN BİLİNMEMESİ LAZIM

FETÖ elebaşına "Bu nasıl yapılmalı?" diye sorulduğunda şu
cevabı veriyor: "Zimamı (yuları) başkasına kaptırmayacak
sizin tezgâhınızdan geçen inhiraf etmeyecek (sapmayacak)
ve güven duyacaklar varsa olur. Kamuflaj için genel durumu
bir daha gözden geçirmek lazım. Dişimizi sıkıp ne yapıp yapıp
potansiyeli artırmak gerekir. Bire bir üzerinden renklenme
olmalı. Stratejimizin bilinmemesi lazım. Bilinirse kendimizi ele
vermiş oluruz. Yukarının gözüne girecek arkadaşlar olmalı.

Renklendirmeyi 3-5 tane de onlardan alarak sulandıralım. İhanet etmeyecek o hava içinde
eriyecek insanlar alınabilir."

HEDEF İMAM HATİP OKULLARI

Bu talimatların tarihi de çok eski değil, 2016 ve 2017'nin ilk ayları... Hedefler arasında İmam Hatip
Okulları da var: "Adamlar İHL'lere önem veriyorlar. Belirli bir girdi yapılabilir mi? O fırsatı onlara
vermemek lazım. O yüzden önünü şimdiden almak lazım."

TARİKATLARI UNUTMADILAR



Tabii tarikat ve cemaatler de unutulmuş değil. Nakşi, Kadiri, Halveti tarikatları, Nur, Erenköy,
Menzil, Çarşamba ve İslamoğlu cemaatleri sayıldıktan sonra şu not düşülüyor: "Belli bir temkinle
araştırınca bulamayacakları insanları oralara yerleştirmek lazım. İnanan insanlar arasındaki
vahdeti ruhiyenin temini adına bunun mutlaka yapılması lazım."

SİYASİ PARTİLERİ AGRESİF HALE GETİRMEYE ÇALIŞIYORLAR

Siyasi partilere gelince. Burada tıpkı 7 Haziran öncesi gibi ağırlık seçimlerde oyların AK Parti karşıtı
partilere yönlendirilmesi üzerinde duruluyor. Partilere sızdırılan "renklenmiş"FETÖ'cülerin en önemli
görevi ise o parti kadrolarını daha agresif hale getirmek. Satır aralarında CHP'severlik, bazı gazete, tv
ve yazarlara destek de ihmal edilmiyor.

YAZININ TAMAMI İÇİN TIKLAYINIZ
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